
På Ålandsfärjan M/S Aurora korsas en brokig skara människor. Foto: Jennie Einarsson
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För åttonde gången sätter Kulturskolan Garnalia i Lindesberg upp sin årligen
återkommande musikal. Repetitionerna drog igång redan under oktober i fjol
och nu i måndags gick startskottet för intensivveckan där grupperna dans,
musik, sång och teater ska sys ihop i ett lapptäcke där alla delar kommer att
bidra till årets storslagna musikal - Linje Längtan på M/S Aurora. - Jag ser
verkligen fram emot att stå på scenen, jag älskar det här, säger Iris Netzel
Bjunge som spelar mekanikern Agneta.



Lördag 8 februari kommer 45 elever från Kulturskolan Garnalia att ta plats på scen för
att framföra årets musikal i Lindeskolans aula. Efter månader av repetition, går man nu
in i slutspurten med att foga samman alla delar till en helhet.

– Idag ska vi göra ett genomdrag från start till mål och försöka få det här att fungera.
Det är första gången alla är med. Dans, musik, sång och teater och nu ska vi lappa ihop
alla delar till ett väl fungerande lapptäcke kan man säga, berättar regissör Stefan
Jansson.

Stefan Jansson regisserar årets musikal. Foto: Jennie Einarsson

Årets manus är i vanlig ordning framarbetad av Staffan Blixt tillsammans med eleverna
på kulturskolan. Handlingen utspelar sig ombord på Ålandsfärjan M/S Aurora där
människor möts och relationer uppstår. Man utlovar ett underhållande och komiskt
äventyr med en touch av såpopera från 90-talet.

– Det hela utspelar sig på en båt och man kommer inte riktigt ifrån att det blir en sorts
”Rederiet”, men ändå inte eftersom eleverna själva inte har sett den serien, skrattar
Stefan.
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Lovisa Smitterberg visar upp kläderna backstage. Foto: Jennie Einarsson

Backstage finns en hel uppsjö av olika outfits upphängda till sångarna. En av de allra
yngsta eleverna i årets uppsättning är sångerskan Lovisa Smitterberg 14 år har stenkoll
på vilka plagg som ska på och när.

– Vi som är sångare byter om backstage med en ny outfit för varje akt, jag har omkring
fem olika uppsättningar men det känns som hundra. Det är lite stressigt men väldigt
kul. Bytet måste gå snabbt, snabbt, snabbt, skrattar Lovisa.

Iris Netzel Bjunge går årskurs två på estetiska programmet och gör sin femte musikal
med Kulturskolan Garnalia. Denna gång spelar hon 40-åriga mekanikern Agneta som
enligt skådespelerskan själv framstår som lite tvär i sin framtoning.

– Intensivveckan är jätterolig, även fast det är stressigt. Det är när allt börjar forma sig
och bli ett som är roligast. Vi har fått vara med och utforma våra karaktärer som vi
spelar, med ålder och namn. Min karaktär Agneta är en mekaniker som är lite barsk och
tvär och har stora drömmar om livet, berättar Iriz.

Iris Netzel Bjunge spelar mekanikern Agneta i årets musikaluppsättning.
Foto: Jennie Einarsson

 

Om några få dagar är det dags för premiären, då ska allt klaffa men det är inte något
Iriz är speciellt orolig för.
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– Det kommer att gå bra, just nu är det lite kaos som det brukar vara första dagen på
intensivveckan. Det är mycket som ska inskaffas och fixas, folk springer runt överallt.
Jag ser verkligen fram emot att stå på scenen, jag älskar det här. Jag är alltid
jättenervös innan, men man får så mycket adrenalin när det är dags, det är en härlig
känsla, förklarar Iriz glatt.

Linje Längtan på M/S Aurora spelas för allmänheten under två föreställningar 8 februari,
16.00 och 18.30. Fri entré för alla, biljetter bokas på kulturskolan@lindesberg.se
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